
INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Actividades

 Del 01/ene./2019 al 31/ago./2019

Rep: rptEstadoActividades

09/sep./2019
01:51 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$31,270,217.32INGRESOS DE GESTIÓN $15,468,292.25

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$31,270,217.32     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $15,468,292.25

$34,055,610.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$51,886,046.79

$0.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00

$34,055,610.49     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $51,886,046.79

$18,305.45OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$18,305.45     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00

$65,344,133.26Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$67,354,339.04

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$21,108,960.71GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $36,246,401.13

$4,311,368.34     SERVICIOS PERSONALES $2,986,495.03

$5,732,538.43     MATERIALES Y SUMINISTROS $17,060,212.66

$11,065,053.94     SERVICIOS GENERALES $16,199,693.44

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES $0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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$527,327.74OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $278,084.23

$527,327.74     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $278,084.23

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS GASTOS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $400,000.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $400,000.00

$21,636,288.45Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$36,924,485.36

$43,707,844.81Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$30,429,853.68
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